様式第７号（第７条関係）

                                年  月  日

 三郷市長  あて

                       住  所

                                   （フリガナ）

                       氏  名

                       電話番号

（自署または記名・押印）

三郷市家庭用ゼロカーボン促進補助金実績報告書

   年  月  日付け三環収第   号により補助金の交付決定を受けた補助対象設

備等の設置工事が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 交 付 決 定 額   金             円

２ 設置工事完了日             年    月    日

    ※工事の完了日、または当該設備に係る工事費の支払日（領収日）

  ※ＥＶ・ＰＨＥＶにあたっては納車日、または代金の支払日（領収日）